14/03/2023, 09:56 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2859077

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=2859077 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3 / 2023 - MPGOA (11.01.18.32)

Nº do Protocolo: 23074.021907/2023-78
João Pessoa-PB, 10 de Março de 2023

O COLEGIADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES APRENDENTES DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA, CONSIDERANDO O DISPOSTO NO ARTIGO 17 DA RESOLUÇÃO N°49/2017
DO CONSEPE E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Art.1. - Designar

GABRIELA TAVARES DOS SANTOS - DPSA/ CCHSA/ UFPB, Docente Permanente, Presidente;

GUILHERME ATAÍDE DIAS - DCIN/ CCSA/UFPB, Docente Permanente, Membro Interno;

FELIPE SÁ BRASILEIRO - PPGC/UFPB, Docente Convidado, Membro Externo, a fim de integrarem a Comissão de
Credenciamento e Recredenciamento Docente do Programa de Pós-Graduação em Gestão nas Organizações Aprendentes;

Art.2. - A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 13/03/2023 15:22 )
WAGNER JUNQUEIRA DE ARAUJO

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 1253974

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 3, ano: 2023, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 10/03/2023 e o código de verificação:

5ad4468d12

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf